[bookmark: _GoBack]廃　　止　　届

　　年　　　　　月　　　　日

島根県出雲県土整備事務所長　様

届出人   住　所
　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

下記のとおり、廃止したので届け出ます。

記
1． 河川の名称
　　　　　級河川　　　　　川水系　　　　　　　　　川
2． 廃止する工作物等

3． 工作物等の場所

4． 許可年月日及び番号
　　年　　　　　月　　　　　日　　　　指令　　　　整第　　　　　号
5． 廃止年月日
年　　　　　月　　　　　日
6． 廃止理由

7． 現状回復措置

備考
　許可書(写)及び原状回復措置状況がわかる写真を添付すること。
　許可時と廃止届の申請者が異なる場合は、権利譲渡承認申請、地位承継届、代表者変更届のいずれかを添付すること。